
UCHWAŁA NR XIX/119/2016
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 10 maja 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wierzbica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XLIII/290/2014 Rada Gminy w Wierzbicy z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie
Statutu Gminy Wierzbica wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się ust. 9;
2) w § 4 w ust. 3 po słowie „sołectwa” skreśla się „i osiedla”;
3) skreśla się § 9;
4) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołtysi uczestniczą w sesjach Rady Gminy oraz naradach organizowanych przez
Wójta Gminy.”;

5) w § 12 ust. 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Sołtysi  mogą  zabierać  głos  na  sesjach,  nie  mają  jednak  prawa  do    udziału
w głosowaniu.”;

6) w §  26  w  ust.  6  po  słowie  „sołtysów” skreśla  się  „i  Przewodniczącego  Zarządu
Osiedla”;

7) w § 118 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Dokumenty z  zakresu działania  Wójta  oraz Urzędu udostępniane  są w Referacie
Organizacyjno  –  Prawnym  Urzędu  w  dniach  i  godzinach  przyjmowania
interesantów.”

8) w załączniku  nr  7  do  Statusu  Gminy Wierzbica  dodaje  się  pkt  17  w  brzmieniu:
„17. Sołectwo Wierzbica Osiedle”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Józef Kwiatkowski


